
Bs. 199,00
Bs. 199,00
Bs. 199,00
Bs. 199,00
Bs. 199,00
Bs. 199,00
Bs. 199,00
Bs. 199,00

20
35
45
60
75
80

100
120

Instalación
+ tarifa
mes 1

Instalación
+ tarifa
mes 1

Bs. 274,00
Bs. 314,00
Bs. 354,00
Bs. 424,00
Bs. 489,00
Bs. 539,00
Bs. 639,00
Bs. 729,00

Tarifa
desde

el mes 2

AXS+

Mbps

Bs. 199,00
Bs. 39,80
Bs. 39,80
Bs. 39,80
Bs. 39,80
Bs. 39,80
Bs. 39,80
Bs. 39,80

Oferta Regular Oferta Promocional

Bs. 274,00
Bs. 62,80
Bs. 70,80
Bs. 84,80
Bs. 97,80

Bs. 107,80
Bs. 127,80
Bs. 145,80

Tarifa mes 2
(para instalaciones

entre 16/01/23
y 05/02/23)

Bs. 274,00
Bs. 188,40
Bs. 212,40
Bs. 254,40
Bs. 293,40
Bs. 323,40
Bs. 383,40
Bs. 437,40

Tarifa mes 2
(para instalaciones

posteriores
al 05/02/23)

COMUNICADO
AXS Bolivia S.A. informa el lanzamiento de la oferta “AXS+ 80-40”, donde los 
usuarios nuevos que se suscriban a un plan de servicio de distribución de señales + 
Internet “AXS+ Light”, de velocidad superior a 20 Mbps, tendrán un descuento del 
80% por la instalación y la mensualidad del mes en curso. Instalaciones entre el 16 
de enero y el 5 de febrero tendrán un descuento del 80% en la segunda mensualidad 
e instalaciones posteriores al 5 de febrero tendrán un descuento del 40% en la 
segunda mensualidad. Incluye la instalación de hasta 2 decodificadores AXS+ Box y 
la instalación del servicio de acceso a Internet.

Oferta válida del 16 de enero de 2023 al 15 de abril de 2023 para los usuarios nuevos 
que se suscriban a los planes AXS+ Light Básico 35, 45, 60, 75, 80, 100 y 120 Mbps 
o AXS+ Light Básico + HBO 35, 45, 60, 75, 80, 100 y 120 Mbps en La Paz, El Alto, 
Cochabamba y Santa Cruz, de acuerdo con la cobertura y factibilidad técnica.

A partir del tercer mes, el usuario pagará la tarifa regular del servicio del plan que 
contrató.

La Paz, 6 de enero de 2023
Consultas: 800 11 1111 y www.axsbolivia.com


